

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Lautrupsgade 11
2100 København
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Bjørn Bruun Holding A/S

C/O Bjørn Bruun, Refshalevej 113, 1432 København K

CVR-nr. 28 29 86 76

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. marts 2025.

Bjørn Werring Bruun
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bjørn Bruun Holding A/S C/O Bjørn Bruun Refshalevej 113 1432 København K
	CVR-nr.: 28 29 86 76
	Stiftet: 22. november 2004
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Finn Bruun Claus Werring Bruun Bjørn Werring Bruun
Direktion	Bjørn Werring Bruun
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Lautrupsgade 11 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er anlægsinvestering og hermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning og måling.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets resultat efter skat udgør 5.289 t.kr. mod -1.101 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> t.kr.
Bruttotab	-137.311	-159
1 Personaleomkostninger	-604.576	-503
Driftsresultat	-741.887	-662
Indtægter af kapitalinteresser	0	-605
Andre finansielle indtægter	6.217.478	1.362
2 Øvrige finansielle omkostninger	-171.173	-1.196
Resultat før skat	5.304.418	-1.101
3 Skat af årets resultat	-15.026	0
Årets resultat	5.289.392	-1.101
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	12.240.000	0
Udbytte for regnskabsåret	2.500.000	0
Disponeret fra overført resultat	-9.450.608	-1.101
Disponeret i alt	5.289.392	-1.101

Balance 31. december

Aktiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
4 Kapitalinteresser	14.588.032	14.472
5 Andre kapitalandele	6.438.234	4.722
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>21.026.266</u>	<u>19.194</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>21.026.266</u>	<u>19.194</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	4.991.885	4.715
Tilgodehavende selskabsskat	130.233	149
Andre tilgodehavender	2.543.453	1.325
Tilgodehavender i alt	<u>7.665.571</u>	<u>6.189</u>
Andre værdipapirer	44.521.752	55.842
Værdipapirer i alt	<u>44.521.752</u>	<u>55.842</u>
Likvide beholdninger	6.851.866	5.665
Omsætningsaktiver i alt	<u>59.039.189</u>	<u>67.696</u>
Aktiver i alt	<u>80.065.455</u>	<u>86.890</u>

Balance 31. december

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Selskabskapital	500.000	500
Overført resultat	75.970.905	85.422
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.500.000	0
Egenkapital i alt	<u>78.970.905</u>	<u>85.922</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	1.094.550	968
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.094.550	968
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.094.550</u>	<u>968</u>
Passiver i alt	<u>80.065.455</u>	<u>86.890</u>

6 Oplysninger om dagsværdi**7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	86.522.920	2.000.000	89.022.920
Udloddet udbytte	0	0	-2.000.000	-2.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.101.407	0	-1.101.407
Egenkapital 1. januar 2024	500.000	85.421.513	0	85.921.513
Årets overførte overskud eller underskud	0	-9.450.608	2.500.000	-6.950.608
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	12.240.000	0	12.240.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-12.240.000	0	-12.240.000
	500.000	75.970.905	2.500.000	78.970.905

Noter

	2024 kr.	2023 t.kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	598.812	500
Andre omkostninger til social sikring	5.764	3
	604.576	503
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	171.173	1.196
	171.173	1.196
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	15.026	0
	15.026	0

Noter

	31/12 2024 kr.	31/12 2023 t.kr.
4. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2024	15.951.442	2.381
Tilgang i årets løb	500.000	13.571
Kostpris 31. december 2024	16.451.442	15.952
Nedskrivninger 1. januar 2024	-1.480.022	-875
Korrektion af tidligere nedskrivninger	-383.388	0
Årets nedskrivninger	0	-605
Opskrivninger 31. december 2024	-1.863.410	-1.480
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	14.588.032	14.472
5. Andre kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2024	5.909.390	6.795
Tilgang i årets løb	1.716.944	12.685
Afgang i årets løb	0	-13.571
Kostpris 31. december 2024	7.626.334	5.909
Nedskrivninger 1. januar 2024	-1.187.300	-660
Årets nedskrivninger	-800	-527
Nedskrivninger 31. december 2024	-1.188.100	-1.187
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	6.438.234	4.722
6. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier og obligationer t.kr.
Dagsværdi 31. december 2024		44.522
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		5.850

Noter

7. **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har erhvervet anparter i flere investeringsselskaber. Med erhvervelsen af anparterne følger en samlet restforpligtelse på t.USD 510 til fremtidige investeringer i selskaberne. Den samlede restforpligtelse udgør pr. 31. december 2024 t.DKK 3.643.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Finn Bruun

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 6691ba10-da00-45ce-b536-87e754f3a642

IP: 62.107.xxx.xxx

2025-03-05 16:47:18 UTC



Claus Werring Bruun

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: e857ea5c-7d27-4881-8856-481783be0538

IP: 93.160.xxx.xxx

2025-03-07 11:53:12 UTC



Bjørn Werring Bruun

BJØRN BRUUN HOLDING A/S CVR: 28298676

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Bjørn Werring Bruun

Serienummer: d9a5681e-9774-4b52-a3a7-89314ab7ca9e

IP: 109.56.xxx.xxx

2025-03-08 08:22:54 UTC



Bjørn Werring Bruun

BJØRN BRUUN HOLDING A/S CVR: 28298676

Direktør og dirigent

På vegne af: Bjørn Werring Bruun

Serienummer: d9a5681e-9774-4b52-a3a7-89314ab7ca9e

IP: 109.56.xxx.xxx

2025-03-08 08:22:54 UTC



Morten Grønbek

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 597057c1-cd2e-48ec-8590-e5f26d153cae

IP: 176.22.xxx.xxx

2025-03-08 08:26:18 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl med brug af certifikat og tidsstempel fra en kvalificeret tillidstjenesteudbyder.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter